Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]От кого: ____________________________________________________________
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456]Заявление на отпуск ветеранам боевых действий
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ФЗ «О статусе военнослужащих», прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы с ____________ по ____________  (___ календарных дней).
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись